diit universa multitudo virorum cum uxoribus *Japheni* aliisque & liberis, & sublato clamore jubeant eos discedere, & ducem bonum illis nos invidere. *Jonathan eju/que collegas.*

Ita vociferatione valde irritati erant Jonathas ejusque collegae; & iram quidem patefacte non audebant, illos vero nullo dignati responso, alios adibant vicos, clamore autem non dissimili ab omnibus excipiebantur, vociferantibus, neminem posse illos à sententia dimovere Josephum pro duce habendi. Jonathas igitur ejusque collegae, re infecta illicine discendentes, Sephorim se recipiunt, urbem omnium in Galilaea maximam. Istius autem loci homines, animis in Romanos propendentes, illis quidem obviam ibant; de me vero nihil dicebant, neque in laudem neque in vituperium. At cum à Sephoritis in Asochim descendissent, ejus incolae similiter ac Japheni clamoribus eos excipiebant. Illi vero, utpote qui iram non amplius cohibendo erant, jubent suos milites futilibus eos cadere qui adversus ipsos in clamarent. At postquam Gabara venisset, Joannes illis occurrit cum tribus militum millibus. Proinde ego, qui iam ex literis præsenseram, quod mihi bellum inferre decreverint, Chabolo digressus cum tribus militum millibus, reliquoque in castris amicorum fidissimo, Jotapata me conferebam, ut qui ab illis longius quadraginta stadiis absesse nollem: scripsique eis in hunc modum. *Josephus iherum scribis Jonathas &c.*
“Si valde me conventum esse expetitis, in “Galilaea urbes sunt vicique quatuor & du- “centi: horum in quacumque, prout vos sta-“sus eritis, ipse veniam, prater Gabara & Gi-“schala. nam haec quidem civitas patria est “Joanni, illa vero sociis & amica.

46. Cum istas literas accepissent Jonathas *Quodnam Joan-*
eiusque collegae, non amplius ad me rescri-*nus confilium de-*
bunt: sed convocato anticorum concilio & in cuique
id adhibito Joanne, consultabant quo modo me
possent aggredi. Et quidem Joanni videbatur
scribi oportere ad omnes in Galilaea urbes vi-
cosque esse enim omnino in singulis unum
& alterum in diversam à me abeuntes, illorum
que vocando esse tanquam adversus hostem.
etque decretum hoc resistendum esse jubebat
erat in Hierosolymitarum urbem, ut cum ec-
illis cognitum esset me à Galilæis haberi pro
hoste aspirari, idem & ipsi confirmatum irent.
quod si fieret, fore ajebat ut Gallæi, quoniam
quot benevolis uteret, hac re perterriti me
desererent. Cum ita eis consuluissest Joannes,
valde ceteris placuisse que dicebat. Cæterum *Ia ipsum Josepho*
sub horam noctis tertiam ista mihi funorū-*passationem, qui*
runt, beneficio Sacchæi conjusdam, qui cùm il-*vias confodiri ju-*
bie erat, & ad me transfigit, & quid mol-
litione renunciavit. Noveram autem non am-
plius cunctandum esse. itaque cum virum
ideoscum existimatissimum Jacobum, & fidis qui
cives me erant militibus, jubeo ut ducentis
militibus assumptis exitus omnes ē Gabaris in
Galilæam custodiret, & quotquot illac præter-
erint comprehensos ad me mitteret, eosque
in prisone qui cum literis caperentur. Quia
&

α Λέπταινον marginē Cod. Voss. β Οδόντα περὶ Ταχαναρίου Ιαύρου Υπ. ε Σαρρίς Υπ. δ Χαβαρίς Βαζ. Γεν. & Γαλ. Ιαύρου Υπ. ε Ζαρράρη Υπ. f Βόρειον in ore Cod. Voss. ζ Βυζαντίου Υπ. h Λιττοράρη Υπ. i Οινο-
ποδεῖον οινοφύρες, καὶ οὗτοι καίνοι, Ιαύρου Υπ. k Πιστ. Voss.

& Jeremiam, ipsumque ex amicis meis, cum sexcentis militibus misi in confinia Galilææ, qui vias inde in Hierosolymitarum urbem ducentes caute observaret, dato illi in mandatis, ut iter *illac* facientes cum literis corriperent, hominesque in vincula conjectos istic loci in custodia teneret, literas vero ad me deferendas curaret.

*Josephus copias
colligis.*

Josephus copias colligit. 47. Ista cum iis, qui missi erant, imperatorem, Galilæis per nuncios edixi, ut in castellum cum armis & trium dierum cibariis mihi ad Gabaroth vicum præsto essent. Illis vero, quos circa me habebam, militibus in tres cohortes divisis, fidissimos illorum in corporis custodiam adhibui, & centuriones eis præfeci, qui iussi erant sedulo curare, ne quem militem ignotum suis immisceti linerent. Postridie autem ejus diei, circiter horam quartam, cum essem in *vico* Gabaroth, invenio campum omnem ante oppidum à militibus occupatum, qui à Galilæa mihi in auxilium aderant, sicuti eis præceperam: & præter hos ingens multitudo è viciis *finitimis* èd confluxerat. Postquam vero in medium surrexi, verba illis factorus, clamorem omnes sustulerunt, benefactorem appellantes me & regionis suæ servatorem. Tum ego, me gratiam illis habere professus, *bujusmodi* consilium dedi, ut nec quenquam pugna lacefferent, nec vi invaderent regiones, sed in agris tentoria figerent, contenti suis stipendiis: nam mihi in animo esse dicebam omnem tumultum absque cæde componere. Accidit autem ut qui à Jonatha missi erant cum literis eodem die in viarum custodias incidenter, quæ à me constitutæ erant. Et viri quidem, prout iusseram, istic locorum arce tenebantur; literis vero perfectis, quæ calumniis plenæ erant & mendaciis, mecum statuebam, ne verbo quidem cuiquam facto, ad eos aggrediendum properare.

Jonathas cum suis in Iesu dominum se recipit.

48. At Jonathas ejusque collegæ, cum de adventu meo nonnihil accepissent, cum omnibus suis & Joanne, se receperunt in domum Jesu, nam turris erat magna, & nihil ab arce differens. Itaque cum in eam militum cohortem abdidissent, unamque januam *mibi* aperiuerissent reliquis occlusis, exspectabant me ad ipsos salutandum ex itinere venturum. adeoque militibus præcipiant, ut me, simul ac adero, solum ingredi sinerent, cæteris *ab introitu* repulsis. Sic enim putabant me facile posse in illorum potestatem redigi. Verum spe sua falsi sunt: nam ego, qui insidias præsenseram, quæ primum è via eò perveniebam, cum in diversorium illis ex adverso me receperisset, dormitum ire simulabam. Atque Jonathas suique, existimantes me somno & *lassitudine* oppressum requiescere, facto in campum descensu, tentarunt eos ad se pertrahere, quasi male ducis officio fungerer. verum res longe aliter cecidit. Nam ad prius illorum con-